จำนวน ๑๐ รายการ เพื่อใช้งานกับรถปิคอัพหลังคาอลูมเนียม หมายเลข ๔๔-๙๖๒๒-๑๔-๙ และรถลาก (เฉพาะหัว

ลาก) หมายเลข ๖๑-๖๐๓๑-๐๒-๖  นั้น

         วัสดุเครื่องจักรและยานพาหนะ (งานเงินทุนฯ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านพิรชัชพานิช

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๖,๗๕๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยห้าสิบ

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

ประเสริฐ อติภัทรากูล

(นายประเสริฐ อติภัทรากูล)

ผูอํานวยการศูนยสรางทางลําปาง ปฏิบัติราชการแทน 

อธิบดีกรมทางหลวง